Išlaidos draudžiamojo įvykio vietos sutvarkymui –  maksimali draudimo išmoka vienam įvykiui ir 

visam draudimo sutarties galiojimo laikotarpiui – ne mažiau nei 10 % nuo nuostolio sumos.  

15.2.1.1.4. Minimali Civilinės atsakomybės draudimo suma negali būti mažesnė nei 43 400 Eur (keturiasdešimt 

trys tūkstančiai keturi šimtai eurų) vienam draudžiamajam įvykiui.  

15.15.2.1.2. Statinio statybos, rekonstravimo, remonto, atnaujinimo (modernizavimo), griovimo ar kultūros paveldo 

statinio tvarkomųjų darbų ir civilinės atsakomybės privalomojo draudimo galiojimo laikotarpis turi prasidėti nuo